--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ได้มีโครงการ การจ้างทำตรายาง จำนวน ๒๓ อัน โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               การจ้างทำตรายาง จำนวน ๒๓ อัน   ผู้ได้รับการคัดเลือก  ได้แก่  ร้านโกมลตรายาง  โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๒๕๐.๐๐ บาท (ห้าพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

 

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ตรัยลดา ดรงคมาศ 

(นางตรัยลดา ดรงคมาศ)

ผู้อำนวยการสำนักบริหารกลาง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงการคลัง